

Anexa nr. 2 la Proiectul de HCL nr. 43 / 22.04.2024

Unitatea: PRIMĂRIA TIMIȘEȘTI		PROPUNERE DE CASARE DATA 29.12.2023			Loc depozitare:	
Magazia: Obiecte de inventar					Gestionar	
Nr crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Nr. inventar	UM	Cantitate	Pret Unitar	VALOARE
1	Imbracaminte fiset	MF 64	Buc	1	340.00	340.00
2	Cuier cu 1	MF 32	Buc	1	173.00	173.00
3	Prelungitor masa	MF 173	Buc	1	226.00	226.00
4	CUIER 3	C007	Buc	1	214.00	214.00
5	imprimanta canon lbp 300	MF 70	Buc	1	401.74	401.74
6	imbracaminte fiset	MF 65	Buc	1	340.00	340.00
7	CALCULATOR INTEL 3GHZ,	C053	Buc	4	800.00	3,200.00
8	MOUSE MICROSOFT USB	M374	Buc	1	32.00	32.00
9	imbracaminte fiset	MF 62	Buc	1	340.00	340.00
10	imbracaminte fiset	MF 61	Buc	1	340.00	340.00
11	cuier cu 2	MF 33	Buc	1	250.00	250.00
12	imbracaminte fiset	MF 57	Buc	10	340.00	3,400.00
13	masa de colt	MF 155	Buc	1	131.00	131.00
14	imbracaminte fiset	MF 63	Buc	1	340.00	340.00
15	SENZORI NOCTURNI	S001	Buc	5	3,900.00	19,500.00
16	cuier cu 3	MF 35	Buc	1	214.00	214.00
17	dulap tip colectiv	MF 47	Buc	1	110.00	110.00
18	scaune birou	MF 176	Buc	3	214.20	642.60
19	noptiera	MF 156	Buc	1	131.00	131.00
20	prelungitor masa	MF 172	Buc	1	226.00	226.00
21	imprimanta canon lbp 300	MF 69	Buc	1	401.74	401.74
22	SUPORTI METALICI STEAGURI	S009	Buc	85	35.70	3,034.50
23	imbracaminte fiset	MF 58	Buc	1	340.00	340.00
24	cuier pom	MF 36	Buc	3	131.00	393.00
25	BANCI STRADALE CU SPATAR	B008	Buc	30	582.80	17,484.00
26	termometru infiarosu	t011	Buc	1	280.00	280.00
27	maxcom mm715bb butonul rosu	m407	Buc	20	361.56	7,231.20
28	imbracaminte fiset	MF 59	Buc	1	340.00	340.00
29	imbracaminte fiset	MF 60	Buc	1	340.00	340.00
30	sursa 600 volt	s014	Buc	2	85.56	171.12
31	monitor curbat	m384	Buc	2	2,050.00	4,100.00
32	dulap fiset	MF 39	Buc	3	351.00	1,053.00
33	tableta lenovo	t012	Buc	50	424.60	21,230.00
34	cant mobilier	mf 24	Buc	1	400.00	400.00
35	calculator pentium IV	MF-19	Buc	1	1,898.80	1,898.80
36	licenta bitdefender	I046	Buc	20	80.00	1,600.00
37	cant mobilier	mf23	Buc	1	400.00	400.00
38	cant mobilier	mf 25	Buc	1	400.00	400.00
39	cant mobilier	mf 22	buc	1	400.00	400.00
40	dulap 01	MF 44	buc	1	643.00	643.00
41	noptiere m2	MF 170	buc	7	292.00	2,044.00
42	scaune vizitatori	MF 229	buc	20	68.43	1,368.60
43	Geaca	g005	Buc	2.00	238.00	476.00
44	Geaca tricot	G006	Buc	2.00	190.40	380.80
45	Port legitimatie	p293	Buc	1	66.64	66.64

46	emblema maneca	e005	Buc	20	29.75	595.00
47	camasa bluza	c080	Buc	2.00	130.90	261.80
48	PANTOFI VARA	P301	Buc	1	\$166.60	166.60
49	capela	c079	Buc	1.00	65.45	65.45
50	SAPCA	S289	Buc	1	65.45	65.45
51	centura tactica	c067	Buc	2.00	53.55	107.10
52	pantaloni stofa vara	p298	Buc	2	130.90	261.80
53	pulover	p300	Buc	2.00	116.62	233.24
54	tricou	t013	Buc	4	65.45	261.80
55	centura piele	c073	Buc	2.00	69.02	138.04
56	caciula	c074	Buc	2.00	95.20	190.40
57	caciula	c074	Buc	2.00	142.68	285.36
58	port catuse	p291	Buc	1	\$29.75	29.75
59	port catuse	p291	Buc	1	46.89	46.89
60	bocanci	b029	Buc	2.00	238.00	476.00
61	pantaloni stofa iarna	p287	Buc	1	154.70	154.70
62	costum iarna	c084	Buc	1	357.00	357.00
63	costum iarna	c084	Buc	1	404.60	404.60
64	coafa alba	c071	Buc	1	15.47	15.47
65	epoleti grade	e002	Buc	2.00	29.75	59.50
66	epoleti grade	e002	Buc	4.00	37.84	151.37
67	fluier	f057	Buc	2.00	17.85	35.70
68	port spray	p292	Buc	2	\$23.80	47.60
69	port spray	p292	Buc	1	58.79	58.79
70	insigna legitimitate	i076	Buc	1	69.38	69.38
71	spray security	s282	Buc	1	39.27	39.27
72	spray security	s282	Buc	2.00	42.13	84.25
73	pulover cu anchior	p289	Buc	1	150.42	150.42
74	ecuson maneca	e004	Buc	2	31.54	63.08
75	camasa ms	c081	Buc	1	107.10	107.10
76	cravata	c069	Buc	1	33.20	33.20
77	pantaloni interventie	p297	Buc	1	142.80	142.80
78	Pantaloni stofa vara	p364	Buc	1	\$142.80	142.80
79	epoleti	e011	Buc	4	\$35.70	142.80
80	pantofi	p365	Buc	1	\$166.60	166.60
81	matura ignifuga stins incendiu	m378	Buc	5	250.00	1250.00
82	Cizme piele bombeu metalic	C093	Buc	2	349.86	699.72
83	CIZME 44 apa-noroi	C015	Buc	1.00	25.00	25.00
84	COSTUM INTERVENTIE	C092	Buc	3	198.40	595.20
85	Costum hidrofob PSI	C013	Buc	2	148.98	297.96
86	bocanci piele cu bombeu metalic	b030	Buc	2	218.96	437.92
87	Teava refulare tip C cu robinet	T004	Buc	1.00	56.93	56.93
88	Drujba STIHL	D004	Buc	1.00	2,390.00	2390.00
89	Furtun absorbtie motopompa	F059	Buc	1.00	200.00	200.00
90	SCARA	S013	Buc	1.00	519.90	519.90
91	Rola furtun tip c	R001	Buc	1	150.00	150.00
92	manusi piele kevlar	m388	Buc	3	65.45	196.35
93	BATATOARE STINS INCEDIU	B009	Buc	5	496.00	2480.00
94	PELERINA B-XXL	P005	Buc	2.00	32.00	64.00
95	stingator p6	s285	Buc	6.00	113.05	678.30
96	pantaloni	p305	Buc	1.00	111.60	111.60
97	lanterna cu acumulator tip klaus	l015	Buc	1	135.01	135.01
98	Lanterna led reincarcabila 5w	l037	Buc	1	44.00	44.00
99	ghiseu primire	358	Buc	1	4,360.00	4,360.00
100	masa+2 scaune	359	Buc	1	1,230.00	1,230.00
101	comoda	360	Buc	2	695.00	1,390.00
102	Birou m	361	Buc	1	1,635.00	1,635.00
103	birou asistent	362	Buc	1	840.00	840.00
104	canapea	363	Buc	1	1,450.00	1,450.00

105	cuier	364	Buc	1	584.00	584.00
106	dulap haine	365	Buc	1	884.88	884.88
107	scaun	366	Buc	1	720.00	720.00
108	dulap m	367	Buc	1	990.00	990.00
109	Corpuri iluminat stradal	c003	Buc	86	1.85	159.19
110	Lampa iluminat stradal	l012	Buc	90	174.99	15749.05
111	Lampa iluminat stradal	l011	Buc	197	150.00	29549.88
112	Pubele gunoi	p303	Buc	182	31.50	5,733.00
113	MANUSI	M409	Buc	260	3.20	832.29
	TOTAL GENERAL					179,078.03

Serviciu impozite și taxe, contabilitate, proiecte, mediu și achiziții publice

șef-serviciu
Lăzărescu Mihaela

